
Dz.U./S S117
20/06/2023
367610-2023-PL

1 / 3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:367610-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Komputery przenośne
2023/S 117-367610

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: POLITECHNIKA WARSZAWSKA
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 000001554
Adres pocztowy: PLAC POLITECHNIKI 1
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-661
Państwo: Polska
E-mail: ZAMPUB.MEIL@PW.EDU.PL 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.pw.edu.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: UCZELNIA PUBLICZNA

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup sprzętu komputerowego w związku z realizacja projektu SPINAKER „Szkoły Letnie geomatyki i inżynierii lotnictwa na Politechnice 

Warszawskiej” dla Wydziału MEiL PW

Numer referencyjny: MELBDZ.261.24.2023

II.1.2) Główny kod CPV
30213100 Komputery przenośne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Zakup sprzętu komputerowego w związku z realizacja projektu SPINAKER „Szkoły Letnie geomatyki i inżynierii 
lotnictwa na Politechnice Warszawskiej” dla Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki 
Warszawskiej

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

20/06/2023 S117
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:ZAMPUB.MEIL@PW.EDU.PL
https://www.pw.edu.pl


Dz.U./S S117
20/06/2023
367610-2023-PL

2 / 3

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 18 799.32 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
WARSZAWA

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakup sprzętu komputerowego w związku z realizacja projektu SPINAKER „Szkoły Letnie geomatyki i inżynierii 
lotnictwa na Politechnice Warszawskiej” dla Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki 
Warszawskiej

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: termin dostawy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zakup sprzętu komputerowego w związku z realizacja projektu SPINAKER „Szkoły Letnie geomatyki i inżynierii 
lotnictwa na Politechnice Warszawskiej” dla Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki 
Warszawskiej Projekt pt. „Spinaker - intensywne międzynarodowe programy kształcenia "

II.2.14) Informacje dodatkowe
Ofertę i JEDZ sporządza się pod rygorem nieważności w postaci elektronicznej i opatruję się kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym. Dokumenty lub oświadczenia, o których mowa w Rozporządzeniu Ministra 
Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych 
oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, zwanym dalej 
„rozporządzeniem”, dotyczące Wykonawcy i innych podmiotów oraz dotyczące podwykonawców, składane 
są w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
lub w postaci cyfrowego odwzorowania (np. skanu) dokumentu opatrzonego kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym. Oraz: Dokumenty (w języku polskim) potwierdzające, że oferowane dostawy spełniają 
określone przez Zamawiającego wymagania: tj. specyfikacja techniczna proponowanego sprzętu (tj. 
np.wydruki,opisy, foldery, karty katalogowe itp.), które będą potwierdzały wszystkie wymagane parametry 
przedstawione w opisie przedmiotu zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 075-226650

20/06/2023 S117
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:226650-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S117
20/06/2023
367610-2023-PL

3 / 3

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Zakup sprzętu komputerowego w związku z realizacja projektu SPINAKER „Szkoły Letnie geomatyki i inżynierii lotnictwa na Politechnice 

Warszawskiej” dla Wydziału MEiL PW

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
15/06/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: piotr migda
Krajowy numer identyfikacyjny: 5261657078
Adres pocztowy: opaczewska 7/16
Miejscowość: warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 02-368
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 15 400.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 18 799.32 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Miejscowość: WARSZAWA
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/06/2023

20/06/2023 S117
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3


